Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019

       № 194

пос. Приамурский
О внесении изменений в Перечень тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 25.08.2014 № 129

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 25.08.2014 № 129 изменения изложив его в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение»
	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф на одну услугу

	МКУ «Центр культуры и досуга»

	1.
	Проведение дискотек

- детей
	1 чел.
	50 руб.

	2.
	Проведение юбилеев, семейных торжеств, свадеб
	1 день
	2000-5000 руб.

	3.
	Проведение новогодних детских утренников
	1 чел.

	100-200 руб.

	4.
	Проведение новогоднего вечера для взрослых
	1 чел.
	200-300 руб.

	5.
	Аренда помещения предприятиями, организациями
	1 день
	3000-5000 руб.

	6.
	Аренда зрительного зала для концертов иногородних творческих групп (цирк)
	1 день
	20% от полученных средств согласно договора

	7.
	Проведение концертных программ коллективов художественной самодеятельности
	1 чел.
	100-200 руб.

	8.
	Проведение детских дней рождения
	1 день
	1000-2000 руб.

	9.
	Оплата занятий в  фитнес-клубе
	1чел.
	100 -200 руб.

	10.
	Аренда помещения:

- для оказания культурно-бытовых услуг

- для проведения выставки-продажи
	1 мес.

1 день

	1000-2000 руб.

1000-10000 руб.

	11.
	Аренда имущества, находящегося в оперативном управлении на срок не более года (не более 20 кв.м.)
	1 мес.
	2000-3000 руб.

	12.
	Оплата занятий в теннис
	1 час
	30 руб.

	13.
	Аренда помещения 35,4 кв.м. и более
	1 день
	3000 руб.

	Библиотека-филиал

	1.
	Самостоятельная работа:

- на компьютере

- выход в Интернет

- в том числе:

- скачивание информации на электронный носитель
	1 час

1 час
	60 руб.

100 руб.

50 руб.

	2.
	Редакционно-издательская деятельность и сервисные услуги:

- набор титульного листа и распечатка

- печать текста с носителя пользователя

- распечатка графики и изображений
	1 страница

1 страница

1 страница
	5 - 10 руб.

10  руб.

20 руб.

	3.
	Ксерокопирование текста:

- копия текста в формате А-4

- копия текста в формате А-4
- копия текса А-4 с бумагой заказчика
-копия рисунка в формате А-4
	1 страница

1 лист
1 страница

1 страница
	10 руб.

15 руб.

8 руб.

20 руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» администрации городского поселения Т.А. Синичкину.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

    А.С. Симонов